Kelurahan Ringin Anom



RINGINANOM GG I NO 17 64126 0354683219

https://kelurahanringinanom.blogspot.com

Pemerintah Kota Kediri / Pemerintah Kecamatan Kota Kediri / Kelurahan Ringin

Anom

Surat Keterangan Tidak Mampu

No. SK: 35 TAHUN 2021

Persyaratan

- 1. Pengantar RT
- 2. FC KK
- 3. FC KTP
- 4. Surat pernyataan ybs

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

	Aktivitas/Kegiatan	Pelaksana/Pejabat terkait				Baku Mutu			
lo.		PEMOHON	KASI PEM	SEKKEL	LURAH	Kelengkapan/ Persyaratan	Waktu	Output	Keterangan
1	2			5		7	8	9	10
	Pemohon melakukan permohonan dengan membawa kelengkapan berkas : a. Pemohon sudah masuk daftar DTKS	Mulai				1. Pengantar RT 2. FC KK 3. FC KTP 4. Surat pernyataan ybs	15 menit	Barkar	Dicroscheck dengan dat. DTKS , apabila belum masuk dan memenuhi kriteria yang ditetapkar maka diajukan dalam muskel DTKS
	b. Pemohon belum masuk DTKS					Photo rumah full tampak depan Photo rumah bagian dalam Photo sharelok rumah			
2.	Kasi Pemerintahan dan Pelayanan Umum memeriksa kelengkapan berkas dan memverifikasi kebenaran data, apabila belum benar dan lengkap, meminta pemohon untuk dilengkapi dan dibetulkan	BELUM S	SESUAI				10 menit		
3.	Apabila sudah lengkap dan benar , Kasi Pemerintahan dan Pelayanan Umum memberikan paraf, dan menaikkan ke sekkel sebagai sediaan						5 menit	Sediaan	
4.	Sekel memeriksa berkas dan memverifikasi kebenaran data, apabila belum benar dan lengkap , meminta untuk dilengkapi dan dibetulkan		BELUI				10 menit		
5.	Sekkel memberikan paraf dan menaikkan ke Lurah sebagai sediaan						5 menit	Sediaan	
	Lurah memeriksa dan memverifikasi berkas , apabila belum benar dan lengkap , meminta untuk dilengkapi dan dibetulkan			BELUM SESUAI	s	ESUAI	10 menit		
7.	Apabila sudah lengkap dan benar, Lurah memberikan TTD						5 menit		
	Berkas dilanjutkan ke Dinas Sosial/OPD yang berkepentingan				SEESAI			Surat Keterangan Tidak Mampu	Proses dilanjutkan sesu dengan peruntukan yar dimohonkan

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

Kelurahan Ringin Anom



RINGINANOM GG I NO 17 64126 0354683219

https://kelurahanringinanom.blogspot.com

Pemerintah Kota Kediri / Pemerintah Kecamatan Kota Kediri / Kelurahan Ringin Anom

1. Surat Keterangan Tidak Mampu

Pengaduan Layanan

- Petugas : Lurah/Sekretaris Lurah/Kasi Pemerintahan di Kelurahan
- Kotak Pengaduan/Kotak Saran